
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 01 Affari Generali n° 427 del 01/08/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: Presa d'atto variazione Ragione Sociale della ditta Pitney Bowes Italia S. r. l.

Il Redattore: Asaro Aurelia 

Premesso che con Determinazione a contrarre n. 2074 /2017 è stato disposto il noleggio, dalla  Ditta PITNEY  
BOWES Italia S.r.l., dell’ Affrancatrice digitale da destinare all’Ufficio Spedizione per l’evasione della posta 
degli uffici comunali, per la durata di mesi ventiquattro - (CIG: Z812067B69);

Premesso inoltre che, la citata ditta Pitney Bowes, con nota prot. n. 15711 del 5/2/2019 comunicava che a partire dal 1° 
gennaio 2019 “Bavaria Industries Group” avrebbe acquisito Pitney Bowes S.r.l. con sede legale in P.zza F. Meda 5 -  
20121 Milano, lasciando invariate le condizioni contrattuali e le coordinate bancarie;

Vista la nota del 01/07/2019 ad oggetto “ Variazione dati societari”, acquisita l’08/07/2019 con prot. n. 82536 con la  
quale la società AZOLVER ha comunicato che la società Pitney Bowes è stata oggetto di Cambio della Ragione Sociale 
variando la propria denominazione sociale: da Pitney Bowes Italia S.r.l  ad  “Azolver Italia S.r.l.”, lasciando invariati i  
dati societari;

Ritenuto di prendere formalmente atto delle modifiche apportate;

Visti gli artt. 107, 109 del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (T.U.E.L.); 

Visto l'art. 47 dello Statuto di questo Comune e ss.mm.ii.

DETERMINA
1. Di prendere atto della nota acquisita il giorno 08/07/2019 prot. n. 82536 di variazione della denominazione sociale 
della Ditta Pitney Bowes Italia S.r.l in “Azolver Italia  S.r.l.”;

2. Di dare atto che i provvedimenti sin qui assunti assunti che fanno riferimento alla Ditta Pitney Bowes Italia S.r.l si  
intendono ora attribuiti alla Ditta “Azolver Italia S.r.l.” con sede legale in P.zza Filippo Meda 5 - 20121 Milano;

3. Di dare altresì atto che i restanti dati societari della Ditta restano invariati;

4. Di dare atto che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa.

          L’ Istruttore Direttivo R. P.
             Dott.ssa Aurelia Asaro

Pagina 1/2



 

Ragusa,  01/08/2019 Dirigente
LUMIERA FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

